

Censea Holding ApS

Tangmosevej 87 G, 4600 Køge

CVR-nr. 38 62 91 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Jan Drøscher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Censea Holding ApS Tangmosevej 87 G 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 62 91 15
	Stiftet: 9. maj 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jan Drøschner
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Censea Consulting ApS, Køge Censea Office ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.682 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.917 kr. mod 359.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.682	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	844.191	361.212
Andre finansielle indtægter	12.110	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.526	-909
Resultat før skat	840.093	359.053
Skat af årets resultat	-176	330
Årets resultat	839.917	359.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.691	111.212
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	557.726	192.871
Disponeret i alt	839.917	359.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.585.308	773.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.585.308</u>	<u>773.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.585.308</u>	<u>773.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.330
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.762	0
3 Andre tilgodehavender	<u>57.937</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>314.699</u>	<u>214.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>210.928</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>210.928</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.662</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.289</u>	<u>214.330</u>
Aktiver i alt	<u>2.114.597</u>	<u>987.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.796	179.105
Overført resultat	1.047.576	489.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.558.872	774.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.515	212.015
Selskabsskat	244.938	0
Anden gæld	135.022	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.725	213.280
Gældsforpligtelser i alt	555.725	213.280
Passiver i alt	2.114.597	987.535

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	67.893	296.979	54.000	468.872
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	361.212	-57.129	55.300	359.383
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	179.105	489.850	55.300	774.255
Udloddet udbytte	0	-618.500	618.500	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	844.191	-60.774	56.500	839.917
	50.000	404.796	1.047.576	56.500	1.558.872

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.188	238
Andre finansielle omkostninger	6.338	671
	14.526	909
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	344.100	344.100
Tilgang i årets løb	217.912	0
Kostpris 31. december 2020	562.012	344.100
Opskrivninger 1. januar 2020	429.105	121.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	891.308	361.212
Udbytte	-250.000	-54.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.070.413	429.105
Årets afskrivninger på goodwill	-47.117	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-47.117	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.585.308	773.205
I regnskabsposten indgår goodwill med	188.466	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	235.583	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Censea Consulting ApS	Køge	100 %
Censea Office ApS	Køge	60 %
3. Andre tilgodehavender		
Af posten udgør kr. 32.825 et tilgodehavende efter et år.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
